
585
586
587

586
587

585 587

584,585

582
585

582

398

585

Kurort
Oberwiesenthal

DOPRAVA
ÚSTECKÉHO
KRAJE

Na lyže s DÚK
Autobusem i vlakem 
� do Krušných hor

 Přehled a mapa linek
 Tipy pro sjezdaře i běžkaře

Platí pro zimní sezónu 2015/2016

Mapa a přehled linek DÚK do Krušných hor
600 Klášterec n. Ohří – Měděnec – Vejprty
582 Vejprty – Kovářská – Boží Dar
560 Chomutov – Mezihoří – Načetín
523 Litvínov – Klíny – Český Jiřetín
521 Litvínov – Nová Ves v Horách – Hora Sv. Kateřiny – Brandov
493 Teplice – Moldava
484 Teplice – Komáří Vížka
452 Ústí nad Labem – Tisá – Petrovice
451 Ústí nad Labem – Telnice – Krásný Les
398 Teplice – Cínovec – Altenberg
585 Jirkov – Chomutov – Kurort Oberwiesenthal (sezónní skibus)
U25 Most – Litvínov – Mikulov – Moldava (horský vlak)
433 Děčín – Sněžník
588 Chomutov – Hora Sv. Šebestiána
586 Chomutov –Výsluní – Vejprty
587 Chomutov – Místo – Vejprty

Navštivte „Tarifní počítadlo jízdného“ na  www.dopravauk.cz 
a spočítejte si před cestou své jízdné.

Lyže a snowboardy vozíme ZDARMA!

www.dopravauk.cz



Autobusové linky Dopravy Ústeckého kraje 
do Krušných hor s celoročním provozem
K  přehledu pravidelných linek, kterými se v  zimě dostanete 
do krušnohorských středisek s běžkami, sjezdovkami či snowboardem 
připojujeme několik lyžařských tipů:

 �Linka č. 600 Klášterec n. Ohří – Měděnec míří k  lyžařskému 
areálu Alšovka (navazuje na linky 582 a 585 do Božího Daru)

 �Linka č. 582 Vejprty – Kovářská – Boží Dar zastavuje u lyžařských 
areálů Loučná, Klínovec, Neklid a Nowaco a dostanete se s ní 
na klínovecké i božídarské běžkařské okruhy

 �S  linkou č. 560 Chomutov – Mezihoří – Načetín se dostanete 
k lyžařskému areálu Mezihoří

 �Linka č. 523 Litvínov – Klíny – Český Jiřetín je ideálním spojením 
k lyžařským areálům Klíny a Český Jiřetín

 �Linka č. 521 Litvínov – Nová Ves v Horách – Hora Sv. Kateřiny 
– Brandov Vás dopraví k lyžařskému areálu Hora Svaté Kateřiny

 �S linkou č. 493 Teplice – Moldava máte možnost navštívit lyžařský 
areál Mikulov či běžkařské dráhy v Novém Městě, Moldavě nebo 
německém Neu Rehefeldu

 �Linka č. 484 Teplice – Komáří Vížka je možností, jak se dostat 
k lyžařskému areálu na Liščím vrchu

 �Linka č. 452 Ústí nad Labem – Tisá – Petrovice Vás doveze 
k lyžařskému areálu v Tisé i nedaleko zdejších běžkařských okruhů

HORSKÝ VLAK
Unikátní zážitek nabízí zimní cesta do  Krušných hor vlakem. 
Pravidelnou linkou U25 z Mostu přes Litvínov a Osek se dostanete 
přímo k běžeckému lyžařskému areálu v Novém Městě, na Moldavě, 
na  Krušnohorskou magistrálu nebo na  německé běžkařské tratě 
v Neu Rehefeldu.

Mimořádné vlaky na Moldavu 
Během jarních prázdnin v Teplicích a Ústí nad Labem vyjede na Moldavu 
v Krušných horách několik mimořádných vlakových spojů s kapacitou 
220 míst. Vlaky pojedou  1., 2., 15. a 16. února 2016.

Kompletní jízdní řády linek DÚK, směřujících do  Krušných hor 
naleznete na www.dopravauk.cz nebo u  dopravců v  informačních 
kancelářích v 19 městech Ústeckého kraje.

Vydává Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství. Uzávěrka 5. 11. 2015.
Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 15/2015, www.dopravauk.cz. Změna platnosti údajů vyhrazena.

 �Linka č. 451 Ústí nad Labem – Telnice – Krásný les zastavuje 
u lyžařského areálu Telnice, na hřebenu Krušných hor nedaleko 
běžkařských tras a v zimní sezóně je o jeden pár spojů posílena

 �Linka č. 433 Děčín – Sněžník vás doveze k běžkařským tratím

 �S linkou č. 398 Teplice – Cínovec – Altenberg jste z Čech doslova 
za pár minut na německých běžkařských okruzích v Altenbergu 
nebo u zdejší sjezdovky

 �Na vrcholky a k běžkařským tratím se dostanete ještě s  linkami  
č. 586 a 587 Chomutov – Vejprty a č. 588 Chomutov – Hora 
Sv. Šebestiána 

Většina z výše uvedených linek Vás doveze k některému z nástupních 
bodů na Krušnohorskou lyžařskou magistrálu.

SEZÓNNÍ SKIBUS DÚK  
(v provozu od 14. 11. 2015 do 28. 3. 2016)
Do  Krušných hor vypravuje DÚK i  sezónní skibus (v  provozu 
od 14. 11. 2015 do 28. 3. 2016). Linka č. 585 Jirkov – Chomutov – 
lázně Kurort Oberwiesenthal Vás dopraví do  lyžařských areálů 
Alšovka, Horní Halže, Loučná pod Klínovcem, Klínovec, Neklid, 
Nowaco nebo na  Fichtelberg. Běžkaře pak na  trasy Měděnec 
(Kryštofovy Hamry), Krušnohorskou lyžařskou magistrálu, klínovecké 
okruhy, Boží Dar, Jahodovou louku a německou Skiarenu.

DOPRAVA
ÚSTECKÉHO
KRAJE

Ústí nad Labem – Teplice – Moldava 
(spoj č. 26850) 
Ústí n. L. hl. n. 8:24
Ústí n. L. západ 8:27
Proboštov 8:40 x
Teplice v Č. 8:43
Lom u Mostu 9:00 x
Louka u Lit.  9:10
Lom u Mostu zast. 9:12 x
Osek město 9:23
Hrob 9:30
Dubí 9:46
Mikulov v K. h. 9:53 x
Mikulov – N. Město 10:00 x
Moldava v K. h. 10:05

Moldava – Teplice – Ústí nad Labem  
(spoj č. 26851) 
Moldava v K. h. 16:02
Mikulov – N. Město 16:06 x
Mikulov v K. h. 16:13 x
Dubí 16:27
Hrob 16:38
Osek město 16:46
Lom u Mostu zast. 16:52 x
Louka u Lit.  17:00
Lom u Mostu 17:04 x
Teplice v Č. 17:21
Proboštov 17:23
Ústí n. L. západ 17:36
Ústí n. L. hl. n. 17:40

x zastavuje jen na znamení


